
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 22.11.2024 року №392
 
Про надання ___________
статусу дитини, яка постраждала
внаслідок воєнних дій та
збройних конфліктів 

Розглянувши  заяву  ________________,  жителя  с.  ______________
_______________ району ____________ області від 01 листопада 2024 року та
документи щодо надання статусу дітям, які постраждали внаслідок воєнних дій
та  збройних  конфліктів,  встановлено,  що  ___________________,
_________________ року народження (свідоцтво про народження серія ______
№  _________)  проживала  разом  з  матір’ю  __________________  та  дідусем
____________________  за  адресою  вул.  _____________,  м.
______________________ та у зв’язку із веденням бойових дій була переміщена
в  с.  __________________  області  (довідка  про  взяття  на  облік  внутрішньо
переміщеної  особи від 30 серпня 2024 року № 6106-5003425649).  Малолітня
_________________ зазнала психологічного насильства внаслідок внутрішнього
переміщення  та  залишення  свого  місця  проживання,  з  метою  уникнення
негативних наслідків збройного конфлікту та загибелі. 

Відповідно  до  Порядку  надання  статусу  дитини,  яка  постраждала
внаслідок  воєнних  дій  та  збройних  конфліктів,  затвердженого  постановою
Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268, статті 40 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статті  30¹ Закону України
«Про охорону  дитинства»,  розглянувши пропозиції  комісії  з  питань  захисту
прав дитини (засідання від 21 листопада 2024 року протокол № 14), виконавчий
комітет міської ради

ВИРІШИВ:
 
1.  Надати  _____________________,  _______________  року народження,

статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

       
Збаразький міський голова                                          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


